
 

 

UCHWAŁA NR LI/342/14 

RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/301/13 Rady Gminy Duszniki z dnia 30.12.2013r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2013.594 – j.t.) oraz art. art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2013.885 – j.t.), Rada Gminy Duszniki, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/301/13 Rady Gminy Duszniki z dnia 30.12.2013r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2014, zmienionej uchwałami Nr XLV/306/14 z dn. 28.01.2014r.; Nr XLVI/315/14 z dn. 

25.03.2014r.; Nr XLVIII/322/14 z dn. 29.04.2014r.; Nr XLIX/328/14 z dn. 27.05.2013r.; Nr L/332,14 z dn. 

24.06.2014r. oraz zarządzeniami Nr 22/14 z dn. 31.03.2014r.; Nr 25/14 z dn. 17.04.2014r.; Nr 31/14 z dn. 

21.05.2014r.; Nr 38/14 z dn. 30.06.2014r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) §§ 1-6 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2014 w wysokości 26.643.258,53 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 24.825.905,53 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.817.353,00  zł. 

2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 3.016.716,53 zł, zgodnie z zał. Nr 3. 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 617.459,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w wysokości 29.443.403,53 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.357.660,53 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  9.803.225,57 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące  1.703.100,00 zł, 

c) wydatki na obsługę długu  250.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości  7.085.743,00 zł.  

3. Wydatki związane z zadaniami inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 września 2014 r.

Poz. 4700



4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.016.716,53 zł, zgodnie z zał. 

Nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.800.145,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu   pożyczek 

i kredytów. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.567.866,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.767.721,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 400.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy  2.800.145,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów  1.767.721,00 zł.”; 

2) Załączniki nr 1,2,3,4 i 5 do uchwały otrzymują odpowiednio brzmienie jak załączniki nr 1,2,3, 4 i 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Gracjan Skórnicki

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4700



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4700



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4700



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4700



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4700


		2014-09-03T11:08:45+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




